
Le torrette di masterizzazione stand alone risultano la 
soluzione ideale per duplicare velocemente ed in modo 
professionale ogni quantità di Cd-R e Dvd! Tramite il display 
LCD interattivo è possibile selezionare velocità, funzione test 
e verifica, prescan del supporto…

PROMOZIONE 2007 PRIMERA BRAVO SE

Bravo Autoprinter SE             €   870,00

Bravo Publisher CD/DVD SE   € 1.350,00

Cartuccia a colori Bravo SE  €     36,00

Compatto, versatile e affidabile Primera Bravo SE è l’ideale 
per la stampa e la duplicazione di Cd e Dvd completamente 
personalizzati. Caricatore automatico da 20 supporti input e 
output, risoluzione di 4800dpi, alta velocità di stampa e 
masterizzazione, driver e software di gestione per ambiente 
Windows e Mac!

PROMOZIONE 2007 DUPLICATORI

Duplicatore 1:7 DVD System   € 1.450,00

Duplicatore 1:7 CD System  €  996,00

PROMOZIONE 2007 LABEL PRINTER LX-800

Il sistema di stampa a colori per etichette LX-800 permette di 
stampare in qualità fotografica immagini, testi, logotipi… rendendo 
le vostre etichette completamente personalizzate per ogni vostra
esigenza! La tecnologia ink jet a 4.800dpi consente ogni tipo di 
produzione e quantitativo. Software incluso

LX 800 Label Printer   €   1.990,00

Listino prezzi etichette adesive (altre misure disponibili)

1,5”x1,5”

2”x 1”

2”x 6”

2”x 2”

2”x 8”

3”x 1,5”

3”x 2”

3”x 5”

4”x 2”

4”x 4”

5”x 5”

6”x 4”

8”x 6”

1.650

2.500

1.250

460

325

1.650

1.250

525

1.250

675

550

675

450

Labels/RollSize

Cartuccia a colori       €        39,00

Cartuccia nera           €        39,00

€ 15,00

€ 15,00

€ 15,00

€ 27,00

€ 19,00

€ 26,00

€ 19,00

€ 33,00

€ 25,00

€ 30,00

€ 37,00

€ 43,00

€ 59,00

Iv
a
 E

sc
lu

sa
Iv

a
 E

sc
lu

sa

Iv
a
 E

sc
lu

sa
Iv

a
 E

sc
lu

sa


