PROMOZIONE 2007 PRIMERA BRAVO SE

SE | F

PROMOZIONE 2007 LABEL PRINTER LX-800

Compatto, versatile e affidabile Primera Bravo SE è l'ideale per la stampa e la duplicazione di Cd e Dvd completamente personalizzati. Caricatore automatico da 20 supporti input e output, risoluzione di 4800dpi, alta velocità di stampa e masterizzazione, driver e software di gestione per ambiente

Windows e Mac!

Il sistema di stampa a colori per etichette LX-800 permette di stampare in qualità fotografica immagini, testi, logotipi... rendendo le vostre etichette completamente personalizzate per ogni vostra esigenza! La tecnologia ink jet a 4.800dpi consente ogni tipo di produzione e quantitativo. Software incluso

LX 800 Label Printer € 1.990,00

Cartuccia a colori € 39,00

Cartuccia nera € 39,00



Iva Esclusa

PROMOZIONE 2007 DUPLICATORI

Le torrette di masterizzazione stand alone risultano la soluzione ideale per duplicare velocemente ed in modo professionale ogni quantità di Cd-R e Dvd! Tramite il display LCD interattivo è possibile selezionare velocità, funzione test e verifica, prescan del supporto...







Duplicatore 1:7 CD System € 996,00 Duplicatore 1:7 DVD System € 1.450,00



Iva Esclusa

Listino prezzi etichette adesive (altre misure disponibili)

Size	Labels/Roll	
1,5"x1,5"	1.650	€ 15,00
2"x 1"	2.500	€ 15,00
2"x 2"	1.250	€ 15,00
2"x 6"	460	€ 27,00
2"x 8"	325	€ 19,00
3″x 1,5″	1.650	€ 26,00
3"x 2"	1.250	€ 19,00
3"x 5"	525	€ 33,00
4"x 2"	1.250	€ 25,00
4"x 4"	675	€ 30,00
5"x 5"	550	€ 37,00
6"x 4"	675	€ 43,00
8″x 6″	450	€ 59,00





a Esclusa